
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Rzeszów, 26.07.2022 r. 

 

 

 

RZ.ROZ.2810.29.25.2022.MJ 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  
bez negocjacji, pn.: „Roboty budowlane związane z utrzymaniem cieków na terenie Zarządu Zlewni  
w Krośnie - Cz. 4” znak: RZ.ROZ.2810.29.2022. 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny  Zarząd Gospodarki Wodnej   

w Rzeszowie, działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień 

publicznych  (tekst  jedn.  Dz.  U.  z  2021 r.,  poz.  1129  z  późn.  zm.)  informuje,  że w przedmiotowym 

postępowaniu dokonano  wyboru  oferty najkorzystniejszej dla: 
 

 

Część 1: „Usuwanie szkód powodziowych na potoku Lisianka – prace udrożnieniowe”. 

 

W przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą uznano ofertę nr 11 złożoną przez Wykonawcę: Usługi 

Transportowe Adam Stańczyk, 35-106 Rzeszów, Kielanówka 361. 

 

Uzasadnienie:  

Wybrany Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz potwierdził spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu. Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w treści 

SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu ustawy Pzp.  

 

Złożone oferty oraz punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium i łączna punktacja: 

Nr 

oferty 

Wykonawca nazwa albo imię  

i nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania 
 

Kryterium 1  

”Cena” - C 

Waga 60% 

Kryterium 2 

„Termin wykonania 

zamówienia” - T 

Waga 40% 

Łączna 

punktacja 

11. 
Usługi Transportowe Adam Stańczyk,  

35-106 Rzeszów, Kielanówka 361 
60,00 pkt 40,00 pkt  100,00 pkt 

 
 
Część 5: „Konserwacja potoku Szufnarówka w km 0+200-2+200 oraz remont umocnień skarp w km 8+740 -
8+800”. 

 

W przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą uznano ofertę nr 15 złożoną przez Wykonawcę: LUX - MEL 

Zbigniew Pełdyjak, Golcowa 167A, 36-230 Domaradz. 

 

Uzasadnienie:  

Wybrany Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz potwierdził spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu. Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w treści 

SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu ustawy Pzp.  

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Złożone oferty oraz punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium i łączna punktacja: 

Nr 

oferty 

Wykonawca nazwa albo imię  

i nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania 
 

Kryterium 1  

”Cena” - C 

Waga 60% 

Kryterium 2 

„Okres rękojmi  

i gwarancji” - G 

Waga 40% 

Łączna 

punktacja 

1. 
Firma Budownictwa i Usług Melioracji 

Wodnych „WODNIK”,  
Bączal Górny 2, 38-242 Skołyszyn  

42,63 pkt 40,00 pkt  82,63 pkt 

13. 
Przedsiębiorstwo Usługowe  

SPEC-BUD Jan Rząsa 
ul. Armii Krajowej 44A, 36-030 Błażowa 

55,99 pkt 40,00 pkt  95,99 pkt 

15. 
LUX - MEL Zbigniew Pełdyjak,  

Golcowa 167A, 36-230 Domaradz 
60,00 pkt  40,00 pkt  100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


